

Hukukçu, arařtırmacı yazar. 1935 yılında Konya'da doğdu. Anne tarafından soyu, Eređli Mevlevî Dergâhı Postnişini Pir Ömer Adil Çelebiye dayanır. Büyük dedelerinden Müsevvit Mustafa Fehmi Efendi, Konya'da Müsevvit Medresesinin, ođlu Adil Efendi de Adliye Medresesinin kurucusudur. Baba dedesi Ali Avni Uz'da Osmanlı ve Cumhuriyet döneminin tanmış eğitimcilerindendir. O da Özel Hamidiye İlk ve Rüřtiye mektebinin kurucusu ve müdürüdür.

Gazi Mustafa Kemal Pařa İlkokulunu bitirdikten sonra, 1958 yılında Konya İmam Hatip Okulu'ndan, 1961 yılında Konya Lisesi'nden mezun oldu. 1967 yılında da Hukuk Fakültesini bitirdi. Yirmi beř yıl avukatlık, üç yıl da noterlik yaptı. Konya İmam Hatip Lisesinde hukuk bilgisi, yedi yıl Konya Akřam Lisesinde Edebiyat ve Kompozisyon, yirmi yıla yakın bir süre de Selçuk Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesinin bazı bölümlerinde iş hukuku derslerine girdi.

Hamle ve Konya Postası gazetelerinde günlük yazılar yazdı. Bir yılı aşkın bir süre Konya Postası gazetesi Genel Yayın Yönetmenliğinde bulundu. Muhtelif dergilerde arařtırma yazıları çıktı. Yirminin üzerinde kitabı neřredildi. Sosyal faaliyetlere katıldı. Türk Ocađı ve Yeřilay Konya řubelerinin kurucuları arasında yer aldı. On beř yılı aşkın bir süre Konya Aydınlar Ocađı Başkanlığını yürüttü. Yirmi yıl da Yeřilay Konya řube başkanlığında bulundu.

Konya Aydınlar Ocađı, Konya Yeřilay řubesi, Türkiye Yazarlar Birliđi MEBKAM danıřma kurulu üyesidir. Halen Konya Ansiklopedisi Yayın Kurulu Başkanlığını, Merhaba Gazetesi köře yazarlığını, Merhaba gazetesi eki Akademik Sayfalar yönetmenliğini yürütmektedir. Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesinde hakkında iki lisans tezi yaptırılmıştır.

ESERLERİ :

Bađımlılık Yapan Maddeler (1987, 1996), *Baha Veled'den Günümüze Konya Âlimleri ve Velileri I - II* (1993-1995), *Toplum Çökerten Sosyal Afetler I / Kumar* (1994), *Toplum Çökerten Sosyal Afetler I / Fuhuř* (1995), *75. Basım Yılında Mustafa Ataman / Hayatı ve Eserleri* (1997), *Konya ve Rehberi* (M. Muhlis-M. Ferit-Mümtaz Bahri, Osmanlıca'dan yeni harflere, 1998), *Kırk Hadis* (2000), *řiirimizde Meřhur Beyit ve Mısralar* (2002), *Eređlili Müsevvit Mustafa Fehmi Efendi, Nuzumlalı Ahmet Hamdi Efendi, Sarı Ali Efendi, Çocukları ve Torunları* (2002), *Konya Kültürüne Hizmet Edenler* (2 cilt, 2003, 2004), *Mevlâna Dergâhının Son Hücrenişin Derviři Ankara vî Mehmet Dede* (2004), *Konya'dan Hicaz'a Ulařan Bir Acıklı Hayatın Hikâyesi Hafız Murtaza Efendi / Saçlı Hoca* (2005), *İmam-Hatip Okulu / İlk Mezunları* (Halit Güler ile, 2005), *Konya Hukuk ve Baro Tarihçesi* (2006), *Lâdikli Hacı Ahmet Ađa* (2006), *Hacı Veyisza de Mustafa Efendi ve Ailesi* (2008, 2009, 2011).



Hukukçu, arařtırmacı yazar. 1935 yılında Konya'da doğdu. Anne tarafından soyu, Ereğli Mevlevî Dergâhı Postnişini Pir Ömer Adil Çelebiye dayanır. Büyük dedelerinden Müsevvit Mustafa Fehmi Efendi, Konya'da Müsevvit Medresesinin, oğlu Adil Efendi de Adliye Medresesinin kurucusudur. Baba dedesi Ali Avni Uz'da Osmanlı ve Cumhuriyet döneminin tanmış eğitimcilerindendir. O da Özel Hamidiye İlk ve Rüřtiye mektebinin kurucusu ve müdürüdür.

Gazi Mustafa Kemal Pařa İlkokulunu bitirdikten sonra, 1958 yılında Konya İmam Hatip Okulu'ndan, 1961 yılında Konya Lisesi'nden mezun oldu. 1967 yılında da Hukuk Fakültesini bitirdi. Yirmi beş yıl avukatlık, üç yıl da noterlik yaptı.

Hamle ve Konya Postası gazetelerinde günlük yazılar yazdı. Bir yılı aşkın bir süre Konya Postası gazetesi Genel Yayın Yönetmenliğinde bulundu. Türk Ocağı ve Yeşilay Konya şubelerinin kurucuları arasında yer aldı. On iki yılı aşkın bir süre Konya Aydınlar Ocağı Başkanlığını yürüttü. Yirmi yıl da Yeşilay Konya Şube başkanlığında bulundu.

Yaptığı hizmetlerden dolayı 75. Şükran Gecesinde "Konya'nın Şeyh-ül Muharririni" ilan edilen Mehmet Ali Uz, Konya Ansiklopedisi Yayın Kurulu Başkanlığı'nı, Merhaba Gazetesi köşe yazarlığını, Merhaba gazetesi -eki Akademik Sayfalar yönetmenliğini yürütmüştür. Türkiye Yazarlar Birliği MEBKAM danışma kurulu üyesidir. Kendisi hakkında Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesinde iki lisans tezi yaptırılmıştır.

TARİHÎ KONYA MAHALLELERİ



Mehmet Ali UZ





ANKARA HUKUK FAKÜLTESİ DEKANINDAN DIPLOMASIYA
ALIRKEN



KONYA FIKİR ve SANAT ADAMLARI GENEL KURULU DİYANINDA



A.SEFA ODABAŞI'NI ANMA TOPLANTISINDA PROF. DR. HAŞİM KARPUZ VE
PROF. DR. SAİM SAKAĞLUN İLE BİRLİKTE

SEYHÖLMUHARRİRİN
MEHMET ALİ UZ
HAYATI VE HATIRALARI



SAADETİN MELİK KAYA

Limke



SADIK AHMET ADINA DÜZENLENEN TOPLANTIDA

Mevlâna'dan
Hacıveysîzâde'ye
Konya'nın manevi
mimarları...

Konya Alimleri ve Velileri

MEHMETALİUZ





Konya Kültürüne Hizmet Edenler

MEHMET ALİ UZ



KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



ALİ İŞİK İLE RÖPORTAJ SIRASINDA



konya
ansiklopedisi



